2022年１月 11日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 デ ジ タ ル ガ レ ー ジ

代表者名  代表取締役 兼 社長執行役員グループ CEO 林 郁

  （コード番号：４８１９ 東証第一部）

問合せ先  取締役 兼 専務執行役員

コーポレートストラテジー本部管掌  曽田 誠

  （ＴＥＬ：０３－６３６７－１１１１）

  （ＵＲＬ：https://www.garage.co.jp/ja/ir/）

2023年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の

転換価額の調整に関するお知らせ

当社が発行した2023年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の転換価額が調整されることとな

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 転換価額の調整

（銘 柄） （調整前転換価額） （調整後転換価額）

2023年満期ユーロ円建

転換社債型新株予約権付社債
5,538.4円 5,531.0円

２. 適 用 日      2022年１月12日以降

３. 調整事由

2021年12月23日付の取締役会決議により、当社が2022年１月11日を払込期日として行う第三者割当に

よる自己株式処分（当社普通株式 949,500 株）の1株当たり払込金額が、当該社債の要項に定める時価を

下回るため、転換価額を調整するものです。

以 上